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MONSTERVOORBEHANDELING/ALGEMEEN

Minimale monstergrootte heterogene stoffen

MINIMALE MONSTERGROOTTE VOOR HETEROGENE STOFFEN

Voor materialen waarvan bekend is, of vermoed wordt dat ze een heterogene samenstelling bezitten,
wordt in onderstaande tabel een richtlijn gegeven in verband met de te hanteren
monsterhoeveelheden bij de monstervoorbehandeling.

Tabel 1: Minimale monstergrootte in relatie tot de korrelgrootte tijdens de monstervoorbehandeling

Korrelgrootte van het
laboratoriummonster

Minimale monstergrootte tijdens
voorbehandeling

<125 pum

250 pm
500um
1mm
4 mm
10 mm
20 mm

19
509
100 g
500 g
2 kg
3 kg
5 kg

september 2005
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